

# **RINÆS INVEST A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/05/2014**

---

**Rasmus Hoffery Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RINÆS INVEST A/S Hækkerupsvej 15 4100 Ringsted  Telefonnummer: 29443864  CVR-nr: 56463119 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet andrager kr. 622.060, hvilket af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet besluttede på den ordinære generalforsamling i maj 2013 at nedsætte selskabets aktiekapital med kr. 21.600 svarende til opkøb af egne aktier.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning .....		690.561	670.012
Produktionsomkostninger .....		-270.656	-401.361
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>419.905</b>	<b>268.651</b>
Administrationsomkostninger .....		-286.158	-226.699
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>133.747</b>	<b>41.952</b>
Andre finansielle indtægter .....		674.680	1.192.794
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.096	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>802.331</b>	<b>1.234.746</b>
Skat af årets resultat .....		-180.271	-321.273
<b>Årets resultat</b> .....		<b>622.060</b>	<b>913.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		622.060	913.473
<b>I alt</b> .....		<b>622.060</b>	<b>913.473</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Investeringsejendomme .....		7.600.000	7.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>7.600.000</b>	<b>7.600.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		21.400	21.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.400</b>	<b>21.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.621.400</b>	<b>7.621.400</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		13.988	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.988</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.453.481	8.998.202
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>9.453.481</b>	<b>8.998.202</b>
Likvide beholdninger .....		108.172	103.472
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.575.641</b>	<b>9.101.674</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>17.197.041</b>	<b>16.723.074</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.395.900	1.417.500
Overført resultat .....		14.042.802	13.399.141
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>15.438.702</b>	<b>14.816.641</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.340.060	1.365.093
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.340.060</b>	<b>1.365.093</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.984	30.370
Skyldig selskabsskat .....		166.065	275.993
Anden gæld .....		242.230	234.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>418.279</b>	<b>541.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>418.279</b>	<b>541.340</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>17.197.041</b>	<b>16.723.074</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	1.150.900
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.150.900</b>
Værdiregulering primo	6.449.100
Årets værdiregulering	0
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>6.449.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.600.000</b>

Værdiansættelsen til dagsværdi er foretaget med udgangspunkt i et afkastkrav på 6,25%, hvilket er bekræftet af en uafhængig mæglers vurdering. Seneste offentlige ejendomsvurdering andrager kr. 10.300.000.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	1.417.500	13.399.142	0	14.816.642
Kapitalnedsættelse	-21.600	21.600	0	0
Årets resultat	0	622.060	0	622.060
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.395.900</b>	<b>14.042.802</b>	<b>0</b>	<b>15.438.702</b>

De seneste fem år har der været følgende bevægelser i selskabskapitalen:

- 24.06.2013 - Kapitalnedsættelse, kr. 21.600,-
- 21.05.2012 - Kapitalforhøjelse, kr. 945.000,-
- 21.05.2012 - Kapitalnedsættelse, kr. 127.500,-
- 12.07.2010 - Kapitalforhøjelse, kr. 400.000,-

Selskabskapitalen består af aktier á kr. 900,- eller multipla heraf.

Ingen aktier har særlige rettigheder.

### 3. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

- Socialdemokraternes Fællesledelse i Køge, Vasebækvej 11, 4600 Køge
- LO Køge Bugt, Lykkebækvej 4, 4600 Køge